
 1

Číslo 3/08-09 
21.září 2008 

 
 
 

Druhé kolo soutěže dorostenek se může pochlubit výrazně vyššími výkony než to předešlé. Celá polovina 
družstev překonala hranici 1550 bodů, zatímco minulý týden bychom nalezli pouze 2 cifry nad hranicí 1500 
bodů. 
Zřejmě největší nadšení panovalo mezi dorostenkami Jičína. Přispěla k tomu jejich snadná výhra v Zábřehu a 
také překonání rekordu drah o 49 kuželek. Své osobní rekordy si zde vytvořily hostující Nela Pristandová (572) 
a Eva Vysučková (544). Zcela bez problémů zvládly své letos první domácí utkání holky z Valašského 
Meziříčí. Přestože mají jejich výkony ještě rezervy, nadělily začínajícím Chotovinám kanára a vítězí o 200 
kuželek. Další nováček ze severu Čech si zatím vede dobře. K prvním dvěma bodům, které si duchcovské 
dorostenky před týdnem přivezly z Chotovin, přidávají další z domácího souboje s Českou Třebovou. Tři 
pětistovky na straně domácích a žádná na straně hostujících, taková je bilance tohoto utkání. Takže se není 
čemu divit, že Třebovačky odjíždějí s kanárem. Letos již podruhé putují body z venkovního utkání do Jihlavy. 
Tentokrát to ale nebylo vůbec jednoduché. Dorostenky Slovanu Rosice své domácí dráhy znají a dělaly svým 
soupeřkám dlouho problémy. Rozhodnutí přišlo až v samém závěru, kdy hostující Petra Valíková využila 
bodovacího systému disciplíny 120HS a vítězí na dílčí body. Velmi vyrovnané bylo okresní derby Kolína 
s Červenými Pečkami. Napovídá o tom skóre všech duelů, které skončily vždy 2:2. Rozhodovaly tedy poražené 
kuželky a těch nasbíralo více domácí družstvo. Povinné body si připsaly dorostenky ze Šumperka. Jejich 
soupeřkami byly hráčky Náchoda, které většinou nebývají venku nebezpečné. Zato domácím se dařilo. Pěkný 
výkon 577 Nikoly Tatouškové ještě umocnila skvělá dorážka 220.  

KK Danstav Rosice -  KK PSJ Jihlava 1:3 1566-1572 (7:5) 21.09. 

TJ Sokol Duchcov -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 4:0 1567-1427 (8:4) 21.09. 

TJ Valašské Meziříčí -  TJ Sokol Chotoviny 4:0 1561-1359 (9:3) 21.09. 

KK Šumperk -  SKK Primátor Náchod 3:1 1558-1479 (6:6) 21.09. 

KK Zábřeh -  SKK Jičín 0:4 1490-1616 (4:8) 21.09. 

TJ Sokol Kolín -  TJ Sokol Červené Pečky 3:1 1507-1498 (6:6) 21.09. 

 

 KK Danstav Rosice 1566 1:3 1572 KK PSJ Jihlava 

   (7:5) 

 VESELÁ Hana 555 4:0 506 DOUBKOVÁ Karolína 
 LUKŠAJDROVÁ Alena 487 2:2 545 ROSENDORFSKÁ Eva 
 BRUŽOVÁ Lenka 524 1:3 521 VALÍKOVÁ Petra 

rozhodčí: MECEROD Petr, diváků: 5, utkání trvalo: 2:05 
 

 TJ Sokol Duchcov 1567 4:0 1427 TJ Lokomotiva Česká Třebová 

   (8:4) 

 HOFMANOVÁ Markéta 504 2:2 493 JOHNOVÁ Ludmila  
 DVOŘÁKOVÁ Eva 508 3:1 469 PEKAŘOVÁ Klára 
 KOUTNÍKOVÁ Simona 555  3:1 465 KNOTKOVÁ Kristýna 

rozhodčí: STRACHOŇ Josef, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Valašské Mezi říčí 1561 4:0 1359 TJ Sokol Chotoviny 

   (9:3) 

 



 2

 POPOVIČOVÁ Karolína (*) 506 4:0 398 ŠVARCOVÁ Barbora (*) 
 ZUBAJOVÁ Klára 509 2:2 475 KŘEMENOVÁ Hana 
 JANDÍKOVÁ Markéta 546  3:1 486 KUČEROVÁ Gabriela 

střídání: od 61. hodu: POPOVIČOVÁ Karolína + JANYŠKOVÁ Martina, od 31. hodu: ŠVARCOVÁ Barbora 
+ SEMSEIOVÁ Kateřina 

rozhodčí: ZAJÍČEK Jaroslav, diváků: 10, utkání trvalo: 2:15 
 

 KK Šumperk 1558 3:1 1479 SKK Primátor Náchod 

   (6:6) 

 PETKOVÁ Kateřina 533 2:2 487 MORAVCOVÁ Lucie 
 TATOUŠKOVÁ Nikola 577  3:1 503 DEMUTHOVÁ Andrea  
 SKOUMALOVÁ Veronika (*) 448 1:3 489 KOVÁČIKOVÁ Veronika 

střídání: od 61. hodu: SKOUMALOVÁ Veronika + DVOŘÁKOVÁ Romana 

rozhodčí: HEINISCH Pavel, diváků: 7, utkání trvalo: 14:00 
 

 KK Záb řeh 1490 0:4 1616 SKK Ji čín 

   (4:8) 

 KOMENDOVÁ Nikol 515  0:4 572 PRISTANDOVÁ Nela 
 CHLÁDKOVÁ Kamila 474 2:2 500 NOŽIČKOVÁ Michaela 
 JARMAROVÁ Michaela 501 2:2 544 VYSUČKOVÁ Eva 

rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 31, utkání trvalo: 2:45 
 

 TJ Sokol Kolín 1507 3:1 1498 TJ Sokol Červené Pečky 

   (6:6) 

 PLAČKOVÁ Nikol 522  2:2 518 ŠEBOROVÁ Hana 
 HRUŠKOVÁ Barbora 496 2:2 476 KOŘÍNKOVÁ Šárka 
 KOHOUTOVÁ Vlasta 489 2:2 504 ŽÍDKOVÁ Romana 

rozhodčí: HOLCMAN Zdeněk, diváků: 15, utkání trvalo: 2:40 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: KOMENDOVÁ Nikol (Zábřeh, 16216), KNOTKOVÁ Kristýna (Č. Třebová, 17369), 
SEMSEIOVÁ Kateřina (Chotoviny, 19731), JANYŠKOVÁ Martina (Val. Meziříčí, 18496) 

Tabulka:  
 1. TJ Valašské Meziříčí  2 2 0 0 8,0:0,0 17,0:7,0 1584 4 
 2. SKK Jičín  2 2 0 0 8,0:0,0 17,0:7,0 1539 4 
 3. TJ Sokol Duchcov  2 2 0 0 7,0:1,0 18,0:6,0 1574 4 
 4. KK PSJ Jihlava  2 2 0 0 6,0:2,0 11,0:13,0 1536 4 
 5. TJ Sokol Kolín  2 2 0 0 6,0:2,0 11,0:13,0 1491 4 
 6. KK Zábřeh  2 1 0 1 3,0:5,0 11,0:13,0 1480 2 
 7. KK Šumperk  2 1 0 1 3,0:5,0 9,0:15,0 1455 2 
 8. KK Danstav Rosice  2 0 0 2 2,0:6,0 14,0:10,0 1510 0 
 9. TJ Sokol Červené Pečky  2 0 0 2 2,0:6,0 11,0:13,0 1481 0 
 10. SKK Primátor Náchod  2 0 0 2 1,0:7,0 10,0:14,0 1470 0 
 11. TJ Lokomotiva Česká Třebová  2 0 0 2 1,0:7,0 10,0:14,0 1445 0 
 12. TJ Sokol Chotoviny  2 0 0 2 1,0:7,0 5,0:19,0 1418 0 
 



 3

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. PRISTANDOVÁ Nela Jičín 548,5 2 / 2 
 2. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 546,0 2 / 2 
 3. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 538,5 2 / 2 
 4. ŠEBOROVÁ Hana Č. Pečky 531,0 2 / 2 
 5. ROSENDORFSKÁ Eva Jihlava 530,0 2 / 2 
 6. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 529,5 2 / 2 
 7. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 525,5 2 / 2 
 8. VESELÁ Hana Rosice 524,0 2 / 2 
 9. BRUŽOVÁ Lenka Rosice 521,0 2 / 2 
 10. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 518,0 2 / 2 
 11. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 510,0 2 / 2 
 12. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 505,5 2 / 2 
 13. VALÍKOVÁ Petra Jihlava 503,0 2 / 2 
 14. DOUBKOVÁ Karolína Jihlava 502,5 2 / 2 
 15. JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 500,5 2 / 2 
 16. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 498,0 1 / 1 
 17. PETKOVÁ Kateřina Šumperk 497,5 2 / 2 
 18. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 497,0 1 / 1 
 19. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod 495,5 2 / 2 

 20. HRUŠKOVÁ Barbora Kolín 495,5 1 / 1 
 21. CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh 495,0 2 / 2 
 22. NOŽIČKOVÁ Michaela Jičín 492,0 2 / 2 
 23. KOVÁČIKOVÁ Ver. Náchod 488,5 2 / 2 
 24. JARMAROVÁ Michaela Zábřeh 488,0 2 / 2 
 25. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 486,0 2 / 2 
 26. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 478,0 2 / 2 
 27. KOŘÍNKOVÁ Šárka Č. Pečky 478,0 2 / 2 
 28. ŽÍDKOVÁ Romana Č. Pečky 471,5 2 / 2 
 29. LUKŠAJDROVÁ Alena Rosice 465,0 2 / 2 
 30. PEKAŘOVÁ Klára Č. Třebová 446,0 2 / 2 
  VYSUČKOVÁ Eva Jičín 544,0 1 / 2 
  KAUCKÁ Lucie Č. Třebová 531,0 1 / 2 
  KOMENDOVÁ Nikol Zábřeh 515,0 1 / 2 
  POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 511,0 1 / 2 
  HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 479,0 1 / 2 
  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 470,0 1 / 2 
  KNOTKOVÁ Kristýna Č. Třebová 465,0 1 / 2 
  DVOŘÁKOVÁ Romana Šumperk 430,0 1 / 2 

 

Program p říštího kola:  

3.kolo (28.09.2008) 

13:30 Čer.Pečky - Rosice Šebor 

10:00 Jičín - Kolín Streubel 

10:00 Náchod - Zábřeh Majerová 

10:00 Chotoviny - Šumperk Válek 

10:00 Č.Třebová - Val.Meziříčí Zubalík 

10:00 Jihlava - Duchcov Bouchner 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


